



Municipalidad de Santa Cruz

Departamento de Salud
CALLE CABELLO 250
Fonofax 822541



ORDEN DE COMPRA

N° 45
FECHA: 31-03-2015

Señores: AVELINO FONDON Y CIA LTDA

RUT: 77.410.610-3

Calle: NICOLAS PALACIOS

N°: 30

Ciudad: SANTA CRUZ

Fono: 072-2824930

Solicito entregar al portador de la presente, Sr(a): ORIANA MEJIAS MACHUCA


el pedido que se indica con cargo a Presupuesto de Salud 2015

Municipalidad de Santa Cruz - 69.090.600-7.


CANT.	DETALLE	Valor Unit.	TOTAL
4	CODOS 1/2	\$ 400	\$ 1.600
2	TERMINAL HE 1/2	\$ 550	\$ 1.100
2	UNION AMERICANA 1/2	\$ 1.690	\$ 3.380
4	TERMINALES 20 M/M PVC	\$ 150	\$ 600
2	TIRA PVC 20MM	\$ 1.690	\$ 3.380
3	METROS COBRE DE 1/2	\$ 2.450	\$ 7.350
1	CAJA PASTA SOLDAR	\$ 800	\$ 800
1	CARRETE ESTAÑO	\$ 8.900	\$ 8.900
2	TEE 1/2 S	\$ 600	\$ 1.200
2	TEE PVC 25 M/M	\$ 285	\$ 570
2	BUJE 25X20 M/M PVC	\$ 150	\$ 300
2	LLAVE PASO 20 PVC	\$ 1.490	\$ 2.980
2	PEGAMENTO PVC 60 M/M	\$ 800	\$ 1.600
2	LIJA FIERRO N°100	\$ 350	\$ 700
3	CODOS PVC	\$ 150	\$ 450
2	TEE PVC DE 20MM	\$ 200	\$ 400
6	PERNOS EXAGONAL 5/16 X 4"	\$ 200	\$ 1.200
1	CODO PVC 110 MM	\$ 2.350	\$ 2.350
1	METROS PVC SANITARIO 110 MM	\$ 1.500	\$ 1.500
1	COPLA PVC 110 SANITARIO	\$ 1.500	\$ 1.500
1,5	TIRA PVC 75MM SANITARIO	\$ 6.250	\$ 9.375
1	COPLA PVC SANITARIO 75MM	\$ 800	\$ 800
			\$ -
			\$ -
	NOTA EXPLICATIVA: PRESUPUESTO DE SALUD		\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 52.035



FIRMA:


MAIDA SAN MARTIN CONTRERAS
ENCARGADA DE FINANZAS(S)




MARIA SOLEDAD VERGARA ORTIZ
DIRECTORA DE SALUD MUNICIPAL